

Homasit A/S

Skådevej 2, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 25 44 05 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Arne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Homasit A/S Skådevej 2 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 25 44 05 36
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Dorthe Hejl Pedersen, Formand Kim Petersen Arne Pedersen
Direktion	Arne Pedersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter og hermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -87.896 mod -84.203 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397.872 mod 416.548 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-87.896	-84.203
1 Personaleomkostninger	-210.000	-192.500
Driftsresultat	-297.896	-276.703
Andre finansielle indtægter	695.791	693.559
Øvrige finansielle omkostninger	-23	-308
Resultat før skat	397.872	416.548
Årets resultat	397.872	416.548
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	262.872	235.648
Disponeret i alt	397.872	416.548

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	50.252	117.273
Tilgodehavender i alt	<u>50.252</u>	<u>117.273</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.624.602	6.400.959
Værdipapirer i alt	<u>6.624.602</u>	<u>6.400.959</u>
Likvide beholdninger	154.012	9.223
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.828.866</u>	<u>6.527.455</u>
Aktiver i alt	<u>6.828.866</u>	<u>6.527.455</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.964.838	5.701.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>6.599.838</u>	<u>6.323.966</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	9.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	208.665	124.665
Anden gæld	<u>7.863</u>	<u>57.312</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.028</u>	<u>203.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>229.028</u>	<u>203.489</u>
Passiver i alt	<u>6.828.866</u>	<u>6.527.455</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.701.966	122.000	6.323.966
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.872	135.000	397.872
	500.000	5.964.838	135.000	6.599.838

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>210.000</u>	<u>192.500</u>
	<u>210.000</u>	<u>192.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>6.624.602</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>426.942</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>426.942</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
